
Decyzja Nr 13/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu kardynała Stefana Wyszyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania sekretarza Komisji Kwalifikacyjnej w postępowaniu 

rekrutacyjnym w dyscyplinie literaturoznawstwo do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2025/2026. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 5 Uchwały Nr 1/2025 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

do Szkoły Doktorskiej UKSW w Warszawie na rok akademicki 2025/2026, postanawia się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 

Powołuje się mgr Gertrudę Lipińską na sekretarza Komisji Kwalifikacyjnej w postępowaniu 

rekrutacyjnym w dyscyplinie literaturoznawstwo do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2025/2026. 

 

 

§ 2 
 

 

 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

               Dziekan  

      

        dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 
 


